科技公司保密协议范本最新整理版

甲方：

法定代表人：

乙方 ：

身份证 号：

鉴于：

甲乙双方正在就 　　　　 进行会谈或合作，需要取得对方的相关业务和
技术资料，为此，甲乙双方本着互惠互利、共同发展的原则，经友好协商签订
本协议。

第一条　 保密资料 的定义

甲乙双方中任何一方披露给对方的明确标注或指明是“保密资料”的相关
业务和技术方面的书面或其它形式的资料和信息（简称：保密资料），但不包
括下述资料和信息：

1、已经或将公布于众的资料，但不包括甲乙双方或其代表违反本协议规定
未经授权所披露的；

2、在任何一方向接受方披露前已为该方知悉的非保密性资料；

3、任何一方提供的非保密资料，接受方在披露这些资料前不知此资料提供
者（第三方）已经与本协议下的非保密资料提供方订立过有约束力的保密协议，
且接受方有理由认为资料披露者未被禁止向接受方提供该资料。

第二条　双方责任

1、甲乙双方互为保密资料的提供方和接受方，负有保密义务，承担保密责
任；

2、甲乙双方中任何一方未经对方书面同意不得向第三方（包括新闻界人
士）公开和披露任何保密资料或以其他方式使用保密资料。双方也须促使各自
代表不向第三方（包括新闻界人士）公开或披露任何保密资料或以其它方式使
用保密资料。除非披露、公开或利用保密资料是双方从事或开展合作项目工作
在通常情况下应承担的义务（包括双方今后依法律或合同应承担的义务）适当
所需的；

3、双方均须把保密资料的接触范围严格限制在因本协议规定目的而需接触
保密资料的各自负责任的代表的范围内；

4、除经过双方书面同意而必要进行披露外，任何一方不得将含有对方或其
代表披露的保密资料复印或复制或者有意无意地提供给他人。

第三条　 知识产权

甲乙双方向对方或对方代表披露保密资料并不构成向对方或对方的代表的
转让或授予另一方对其 商业秘密 、商标、专利、技术秘密或任何其它知识产
权拥有的权益，也不构成向对方或对方代表转让或向对方或对方代表授予该方
受第三方许可使用的商业秘密、商标、专利、技术秘密或任何其他知识产权的
有关权益。

第四条　保密资料的保存和使用

1、甲乙双方中的任何一方有权保存必要的保密资料，以便在履行其在合作
项目工作中所承担的法律、规章与义务时使用该等保密资料；

2、甲乙双方有权使用保密资料对任何针对接受方或其代表的与本协议项目
及其事务相关的索赔、诉讼、司法程序及指控进行抗辩，或者对与本协议项目
及其事务相关的传唤、传票或其他法律程序做出答复；

3、任何一方在书面通知对方并将披露的复印件抄送对方后，可根据需要在
提交任何市、省、中央或其他对接受方有管辖权或声称对接受方有管辖权的监
管团体的任何报告、声明或证明中披露保密资料。

第五条　 保密期限

1、本合同有效期为 　　 年，自甲乙双方签字盖章之日起生效；

2、甲方的专利技术未被公众知悉期内；

3、在保密期限内，乙方无论因何种原因从甲方离职，仍需承担如同任职期
间一样的保密义务；乙方认可，甲方在支付工资报酬时，已考虑了乙方离职后
需要承担的保密义务，故而无须再乙方离职时另外支付 保密费 。

第六条　违约责任

1、乙方违反此协议，甲方有权无条件解除聘用合同，并收回有关待遇；

2、如果乙方违反本保密协议，应向甲方支付 　　 万元人民币的违约金；

3、由于乙方泄露、披露甲方 公司 秘密行为或保密不当给甲方造成经济损
失或名誉损失的，乙方应向甲方赔偿；

4、以上违约责任的执行，超过法律、法规、赋予双方权限的，申请 仲裁
机构仲裁或向 法院 提出上诉。

第七条　其他

1、本协议经双方签字盖章后生效。

2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：（盖章）

法定代表人签名：

年　　月　　日

乙方：（盖章）

年　　月　　日

	科技公司保密协议范本最新整理版